(1) *Ex rogiti. Francisci de Salicis Not. Florent.*
4. Nouembres 1612.

(2) *Ioan. Baptista Morgagnus in Dedicatoria*
Aduersarior. 6.

IOAN. BAPTISTA MORGAGNVS philosophicæ rei, anatomicæque scientiâ faciliè nostri æui princeps. Is adhuc annum ægens vigesimum quartum. Aduersaria prima tanto plausu doctorum. edidit, vt cognitione arcanae facultatis maturus antè ætatem videretur. Quarè ad primariam Anatomies Cathedralam Patauini Gymnasij à Venetis euocatus, honoribus, & præmijs liberalitèr auctus, magnam profundæ doctrinae existimationem etiâ apud remotas Academias comparauit. Romæ etiâ Patricio Ordini cum posteris suis, Venetijs Collegio Medicorum, & Lugduni intèr Batavos. Regiæ Societati Anglicanae dedit nomen, quod clarum documentis, & sempiternum typis fecit (1). Extant *Aduersaria Anatomica*, *Prima*. Bononiae anno 1706. typis Ferdinandi Pisarri, Lugduni Batavorum apud Conradum Vueshoff. anno 1714., & Patauij apud Iosephum Cominum anno 1719. *Alterâ*, & *Tertîa*. anno 1717. *Quarta*, *Quinta*, & *Sexta* anno 1719. ex *Typographia Comini* in quarto, quæ iterum Opera nupèr edidit Ioannes Arnoldus Langerat Lugduni, vt supra: *Noua Institutionum Medicarum Idea*. Patauij anno 1712. apud Iosephum Coronam in quarto: *Epistola de Lumbricis*, extat, cum *Considera-*

(1) Philip. Verbeegen. in *libr. Anatom. Corp. human. tract. 2. cap. 24.* - Ioan. Iacobus Mangetus in *Theat. Anatom. tom. 2. pag. 196. &c.* - Fridericus Ruyfchius in *Thesau. Anatom. X. pag. 48.* - Laurentius Neisterus in *Dedic. Compend. Anatom.* - Ioan. Maria Lancisus in *Disfert. de Vena sine pari pag. 84.* - Antonius Vallisnerius in *Considerat. pag. 72. &c.*

Cc. 2.

tionibus.

tionibus Vallisnerij, Patavij in Seminario an. 1710., & cum Operibus Lancisij, Genev. an. 1718. apud Perabon.: Epistola de Anatomicis Bussasij tabulis, extat cum Tabulis Lancisij, Romæ an. 1714. apud Franciscum Gonzagam, & Genevæ cum Theatro Anatomico Mangeti anno 1717. apud Cramer.: De Vita Dominici Guillelmi Commentariolum, extat cum Centuria quarta Ephemericis Academiae Norimbergensis anno 1715. apud Vuolpbangum Maschelem, & Genevæ cum operibus Guillelmi anno 1719. apud Cramer.: Observaciones Anatomico Medicae, extant cum Centuria quinta Academiae Norimbergen. an. 1717. apud Maschelem.: Epistola de Veneni genere, quo Cleopatra extincta est, extat cum Appendice ad Metallobecam Vaticanam anno 1719. typis Ioannis Mariae Saltoni: Epistola in Aur. Cornelium Celsum, & Q. Serenum Samonicum anno 1721., Patavij apud Cominum.

DE ORATORIBVS, ET HISTORICIS